
2° Meeting Regionale Giovanile Mercurio

approvazione Fidal Piemonte n. 161/pista/2024

RISULTATI ESORDIENTI

Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)

San Pietro Mosezzo 07 Aprile 2024



Cors. Atleta Anno Cat. Società 50 metri 80 metri
1 RENDINA Miranda 2017 EF5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11"6 15"3
2 GIUSTINA Giulia Maria 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13"4 17"8
3 VEGGIOTTI Giorgia 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11"9 16"4
4 NASUELLI Marina 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11"9 15"9
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Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 CALCATERRA Arianna 2015 EF8 MI160 S.O.I. INVERUNO 10"0 13"3
2 CAPUTO Ilaria 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"1 13"8
3 FALASCA Tara 2015 EF8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 10"8 14"1
4 DAMIANI Alice 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11"5 15"9

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 SANTORIELLO Sofia 2015 EF8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11"6 15"8
2 GIORDANO Amelia Matilde 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"3 15"1
3 GIORDANO Viola 2015 EF8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11"1 14"0
4 HUDICI Isabel 2015 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"6 14"0

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 LEO Arianna 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12"3 17"1
2 CATTELLINO Federica 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"5 15"9
3 PASTORE Arianna 2015 EF8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 10"4 13"4

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 PRESTINI Vittoria 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"7 15"4
2 MAUGERI Beatrice 2015 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"4 14"4

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 VAIANA Silvia 2016 EF8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 11"1 14"9
2 VALLESE Matilde 2015 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"9 14"4
3 VALLOGGIA Viola 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"6 13"9
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Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 BORANDO Viola 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"7 12"7
2 CAVALIERE Yasmine 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"1 11"7
3 CURATITOLI Sara 2013 EF10 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 10"7 14"0
4 DE FALCO Giulia 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"5 13"8

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 DE FILIPPIS Elena 2013 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 9"9 12"6
2 FRATTINI Alice 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"5 12"4
3 GREEN Francesca 2013 EF10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10"7 14"4
4 KINDELAN Irene 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11"1 14"9

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 HATANO Yumi 2013 EF10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10"4 13"8
2 ROSSING Sofia 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"3 12"6
3 MANZINI Margherita 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"0 13"1
4 PIANA Audrey 2013 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"5 14"0

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 MUNFORTE Giada 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"5 12"6
2 PAGNANELLI Giorgia 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"8 13"2
3 MATTA Francesca 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"2 13"4
4 POLICASTRO Ester Anna 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"6 14"0

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 LIONETTI Giorgia 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"1 13"1
2 SALARI Mariasole 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"3 13"4
3 SERAFINI Cecilia 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"4 15"1

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 TARDIVO Greta 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"1 12"8
2 VICARI Martina 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"7 14"2
3 VAIANA Erika 2013 EF10 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 10"6 13"6

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 VEGGIOTTI Sara 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"0 12"9
2 TOMEI Vera 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"5 12"3
3 ZINNA Rebecca 2013 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"2 13"2
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Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 PRESTINI Tommaso 2018 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 12"9 18"9
2 TOBIA Riccardo 2018 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"9 15"3
3 FALASCA Ian 2018 EM5 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 12"9 17"0
4 CERUTTI Achille 2018 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 16"0 21"7

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 GUARINONI Filippo 2017 EM5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11"0 14"8
2 PLATINI Chera 2017 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"3 15"5
3 DI SANTO Fulvio 2017 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 11"3 15"0
4 GREEN Thomas 2018 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12"8 18"1

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 VICARI Giacomo 2017 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 13"7 19"1
2 CAPONNETTO Andrea 2017 EM5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11"6 15"6
3 RIGHETTI Luca 2017 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11"5 15"2
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Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 ALLIATA Carlo 2015 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"1 13"4
2 BARBIERI Andrea 2015 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10"7 14"8
3 DE VECCHI Gioele 2015 EM8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11"4 15"9
4 CANCLINI Riccardo 2016 EM8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 13"2 17"6

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 COVELLI Daniel Jon 2016 EM8 MI160 S.O.I. INVERUNO 11"2 15"3
2 CURSI Edoardo 2016 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"8 14"6
3 BORELLI Amedeo 2016 EM8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 10"8 15"0
4 DECARLIS Elia 2015 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"5 14"3

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 DEPAOLI Cesare Giovanni 2016 EM8



Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 CIALONE Tommaso 2014 EM10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12"6 17"1
2 COLNAGO Jacopo 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 11"9 15"7
3 CREOLA Francesco 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"1 13"8
4 DANIELE Raffaele 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"9 14"1

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 CURCIO Simone 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 9"2 12"2
2 DEPAOLI Federico 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"4 14"0
3 DI DONATO Antonio 2013 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11"2 15"6
4 GALLINA Enrico 2013 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"9 14"2

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 GIBIN Manuele 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10"3 13"5
2 GIUSTINA Francesco 2013 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"5 12"8
3 HYKAJ Erti 2013 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 10"2 13"3
4 IZZO Gabriele 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10"2 13"6

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
2 MORELLI Luca 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9"8 12"6
3 MANASSERO Giacomo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"5 12"5
4 MIGLIO Alex 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"3 13"7

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 MIGLIO Marco 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"2 13"9
2 LEONARDI Giorgio 2013 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 9"7 13"3
3 NASUELLI Giacomo 2013 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"4 12"9
4 PINZI Filippo 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8"9 12"2

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 POLLONI Matteo 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10"2 14"0
2 SIGNINI Lorenzo 2014 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"1 13"9
3 SUPPA Paride 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"8 12"9
4 UCCI Lorenzo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"1 13"4

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 TESTORI Matteo 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 9"3 12"2
2 TONARELLI Mattia 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"7 14"4
3 WARNAKULASOORIYA Christ 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9"2 12"0

Cors. Atleta Anno Cat. Società 60 metri 80 metri
1 VECCHIO Federico 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"3 12"4
2 VENEGONI Cristian 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10"5 14"2
3 SUPPA Samuele 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"8 13"3
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Pett. Atleta Anno Cat. Società 1 2
1 RENDINA Miranda 2017 EF5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6.40 3.70
2 GIUSTINA Giulia Maria 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4.45 4.46
3 VEGGIOTTI Giorgia 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.05 2.83
4 NASUELLI Marina 2018 EF5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4.00 3.80

Pett. Atleta Anno Cat. Società 1 2
1 PRESTINI Tommaso 2018 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 4.35 4.45
2 TOBIA Riccardo 2018 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 3.05 2.69
3 GREEN Thomas 2018 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.09 3.69
4 CERUTTI Achille 2018 EM5 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2.60 2.56
5 GUARINONI Filippo 2017 EM5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.60 3.78
6 CAPONNETTO Andrea 2017 EM5 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4.70 5.50
7 DI SANTO Fulvio 2017 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 6.58 6.31
8 FALASCA Ian 2018 EM5 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 4.04 1.45
9 VICARI Giacomo 2017 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 4.82 3.30
10 PLATINI Chera 2017 EM5 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 4.70 2.97
11 RIGHETTI Luca 2017 EM5 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.30 5.55

lancio palla

lancio palla

2° Meeting Regionale Giovanile Mercurio - San Pietro Mosezzo 07 Aprile 2024
approvazione Fidal Piemonte n. 161/pista/2024 - Organizzazione: Team Atletico Mercurio (NO020)

TRIATHLON Esordienti F 5

TRIATHLON Esordienti M 5



Pett. Atleta Anno Cat. Società 1 2
1 CALCATERRA Arianna 2015 EF8 MI160 S.O.I. INVERUNO 2.30 3.90
2 CAPUTO Ilaria 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 6.00 5.45
3 CATTELLINO Federica 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 3.50 3.70
4 DAMIANI Alice 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.95 2.75
5 FALASCA Tara 2015 EF8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 5.00 4.85
6 GIORDANO Amelia Matilde 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 4.60 4.50
7 GIORDANO Viola 2015 EF8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.50 5.20
8 HUDICI Isabel 2015 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.70 4.60
9 LEO Arianna 2016 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.40 2.25
10 MAUGERI Beatrice 2015 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.85 3.60
11 PASTORE Arianna 2015 EF8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 5.40 4.05
12 PRESTINI Vittoria 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 3.35 2.40
13 SANTORIELLO Sofia 2015 EF8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.15 2.90
14 VAIANA Silvia 2016 EF8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 3.60 2.05
15 VALLESE Matilde 2015 EF8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.40 4.80
16 VALLOGGIA Viola 2015 EF8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 5.25 2.20
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Pett. Atleta Anno Cat. Società 1 2
1 BORANDO Viola 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.90 6.71
2 CAVALIERE Yasmine 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7.82 7.61
3 CURATITOLI Sara 2013 EF10 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 9.30 9.51
4 DE FALCO Giulia 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.38 6.32
5 DE FILIPPIS Elena 2013 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 6.34 6.30
6 FRATTINI Alice 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8.06 8.68
7 GREEN Francesca 2013 EF10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6.53 6.45
8 HATANO Yumi 2013 EF10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5.97 5.83
9 KINDELAN Irene 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.74 6.44
10 LIONETTI Giorgia 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.69 6.00
11 MANZINI Margherita 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.21 6.35
12 MATTA Francesca 2014 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.72 4.71
13 MUNFORTE Giada 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.87 5.43
14 PAGNANELLI Giorgia 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8.67 6.00
15 PIANA Audrey 2013 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 5.40 5.26
16 POLICASTRO Ester Anna 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 4.12 6.58
17 ROSSING Sofia 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9.32 8.51
18 SALARI Mariasole 2013 EF10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.81 7.23
19 SERAFINI Cecilia 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 5.95 5.77
20 TARDIVO Greta 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.21 6.89
21 TOMEI Vera 2013 EF10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.60 6.68
22 VAIANA Erika 2013 EF10 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 6.48 7.14
23 VEGGIOTTI Sara 2014 EF10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.78 5.67
24 VICARI Martina 2014 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 5.09 5.91
25 ZINNA Rebecca 2013 EF10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 5.04 5.78
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Pett. Atleta Anno Cat. Società 1 2
1 ALLIATA Carlo 2015 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.85 5.58
2 BARBIERI Andrea 2015 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4.15 2.92
3 BORELLI Amedeo 2016 EM8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 5.30 4.49
4 CANCLINI Riccardo 2016 EM8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2.87 3.12
5 COVELLI Daniel Jon 2016 EM8 MI160 S.O.I. INVERUNO 3.66 4.52
6 CURSI Edoardo 2016 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.34 4.00
7 DE VECCHI Gioele 2015 EM8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 6.43 6.12
8 DECARLIS Elia 2015 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 5.04 4.10
9 DEPAOLI Cesare Giovanni 2016 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2.00 3.13
10 GRECO Samuele 2016 EM8 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.28 3.46
11 IMPERATORE Cristian 2015 EM8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 4.55 4.38
12 KIKAS Gabriel 2016 EM8 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 3.63 4.56
13 LESIGNOLI Gioele 2015 EM8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 5.00 5.43
14 MASCIAGA Edoardo 2016 EM8 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.50 3.24
15 MELANI Gabriele 2015 EM8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 3.76 3.77
16 PEZZIMENTI Pietro 2015 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4.03 3.67
17 PINTORI Alessandro 2015 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.60 5.16
18 POLLONI Federico 2015 EM8 MI160 S.O.I. INVERUNO 1.98 3.90
19 PROPATO Kevin 2016 EM8 MI160 S.O.I. INVERUNO 3.52 3.81
20 SEGNAN Elia 2015 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.21 3.93
21 SIGNINI Andrea 2016 EM8 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.60 3.58
22 SORRENTI Francesco 2015 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.08 4.35
23 VATSOVSKYY Pavlo 2015 EM8 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 6.54 6.72
24 VERONESE Nicolo' 2015 EM8 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4.85 4.83
25 ZANARIA Carlo 2015 EM8 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.20 5.60
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Pett. Atleta Anno Cat. Società 1 2
1 CIALONE Tommaso 2014 EM10 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.90 4.40
2 COLNAGO Jacopo 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 3.15 4.22
3 CREOLA Francesco 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 7.82 6.98
4 CURCIO Simone 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 7.05 6.96
5 DANIELE Raffaele 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 4.01 4.95
6 DEPAOLI Federico 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5.20 4.49
7 DI DONATO Antonio 2013 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.90 0.80
8 GALLINA Enrico 2013 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 7.34 6.70
9 GIBIN Manuele 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 5.16 6.05
10 GIUSTINA Francesco 2013 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 7.81 7.71
11 HYKAJ Erti 2013 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 7.97 5.87
12 IZZO Gabriele 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 7.81 7.69
13 LEONARDI Giorgio 2013 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 9.65 9.38
14 MANASSERO Giacomo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.39 5.85
15 MIGLIO Alex 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7.80 7.40
16 MIGLIO Marco 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3.10 6.33
17 MORELLI Luca 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 6.54 5.21
18 NASUELLI Giacomo 2013 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 7.60 7.87
19 PINZI Filippo 2014 EM10 NO003 ATLETICA OVEST TICINO 7.47 7.16
20 POLLONI Matteo 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 7.03 6.30
21 SIGNINI Lorenzo 2014 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3.61 4.30
22 SUPPA Paride 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5.62 5.80
23 SUPPA Samuele 2013 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.14 5.89
24 TESTORI Matteo 2014 EM10 NO066 AREA LIBERA COOP SSD 6.29 4.11
25 TONARELLI Mattia 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.90 6.00
26 UCCI Lorenzo 2014 EM10 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.71 5.85
27 VECCHIO Federico 2014 EM10 NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7.50 6.67
28 VENEGONI Cristian 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 6.00 6.20
29 WARNAKULASOORIYA Christ 2014 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 6.90 6.00

lancio palla 1 kg
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